

VARĖNOS KRAŠTO KAIMO VIETŲ PLĖTROS STRATEGIJA 2016-2023 METAMS
SUSITIKIMO SU IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPE, LATVIJOS VVG
ATSTOVAIS – DAUGAVPILS UN ILUKSTES NOVADU PARTNERIBA „KAIMINI“ (DAUGPILIO IR
ILŪKSTĒS VVG „KAIMYNAI“) IR GULBENE BIEDRIBA „SATEKA“ (GULBENĒS VVG „SATEKA“)

PROTOKOLAS 1

2016 m. spalio 11 d.

Varėna

Susitikimas įvyko 2016 m. spalio 11 d. 12.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Povilas Saulevičius

Posėdžio sekretorius – Regina Baltikauskienė.

Dalyvavo: dalyvių sąrašas pridedamas.

Susitikimo darbotvarkė:

1. Dėl Varėnos krašto VVG, Ignalinos rajono VVG ir Latvijos – Daugavpils un Ilukstes novadu partneriba „Kaimini“ (Daugpilio ir Ilūkstės VVG „Kaimynai“) ir Gulbene biedriba „Sateka“ (Gulbenės VVG „Sateka“) tolimesnio bendradarbiavimo įgyvendinant 2016-2023 m. vietos plėtros strategijas.

Varėnos krašto VVG pirmininkas Povilas Saulevičius pasidžiaugė, kad Varėnos krašto vietos veiklos grupė (VVG) kartu su partneriu Ignalinos rajono vietos veiklos grupe, Latvijos partneriais – Daugavpils un Ilukstes novadu partneriba „Kaimini“ (Daugpilio ir Ilūkstės VVG „Kaimynai“) ir Gulbene biedriba „Sateka“ (Gulbenės VVG „Sateka“) 2013 m. - 2014 m. sėkmingai įgyvendino tarptautinio bendradarbiavimo projektą „Grybų kelias“ – „Mushroom road“, todėl būtų tikslinga pratęsti kaimynų bendradarbiavimą ir 2016-2023 m. VPS.

Gulbenės VVG „Sateka“ vadovė Daiga Gargurne pritarė šiam pasiūlymui ir paprašė visų VVG atstovų atsiųsti pasiūlymus dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto planuojamų vykdyti veiklų, kai bus patvirtintos Lietuvos ŽŪM ir Latvijos kaimo plėtros tarptautinio bendradarbiavimo taisyklės 2016-2023 m. Jos manymu, reikėtų pratęsti sėkmingai įgyvendinto projekto „Mushroom road“ mintį ir buvusias veiklas praplėsti.

Ignalinos rajono VVG vadovė Ligita Smagurauskienė akcentavo, kad reikėtų įtraukti inovatyvesnes veiklas, susijusias su IT.

Daugpilio ir Ilūkštės VVG „Kaimynai“ VVG vadovė Inga Krekele pritarė šioms mintims ir pasiūlė į projektą įtraukti daugiau verslo sektoriaus atstovų.

Diskusijos metu buvo aptartos galimo tarptautinio bendradarbiavimo projekto pagrindinės kryptys, kurios turės būti tikslinamos, kai bus patvirtintos Lietuvos ŽŪM ir Latvijos kaimo plėtros tarptautinio bendradarbiavimo taisyklės 2016-2023 m.

Posėdžio pirmininkas



Povilas Saulevičius

Posėdžio sekretorius

Regina Baltikauskienė



Sateka